
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

GABINETE DO REITOR 

A T O D A R E I T O R I A N � -388/ 87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAo E REITOR DA UNIVERS� 

DADE DE BRASfLIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o di� 

posto no Artigo 3�, Parágrafo 2� do Regimento da Editora Universi 

dade de Brasília, ouvido o Conselho Universitário,em sua 63a. reu 

nião, realizada em 31.07.87, 

R E S O L V E 

Des i gna r os Professores RU I MAURO DE ARAOJO 

MARINI (REL) e LUIZ FERNANDO GOUV�A LABORIAU (CEL), para e xe r ce 

rem a função de membros do Conselho Editorial da Editora Universi 

dade de Brasília, pelo período de 2 (dois) anos, a partir desta 

data. 

Brasília, JO de agosto de 1987. 

C���R� 
Re i t o r 

cc: GRE-VRT-DECANOS-EDU-BCE-SOC-SCD-ACS-SCA. 


